
RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

 

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA/ANÁLISE 
DE PERFIL 

 
Edital de Processo Seletivo - Nº 003/2024 

A Associação Mahatma Gandhi, no uso de suas atribuições legais, 
considerando o disposto do Edital de Processo Seletivo 003/2024. 
RESOLVE: 
Convocar os candidatos classificados para a prova de títulos e entrevistas: 
 
DATA: 19 de Abril de 2024. 
ENDEREÇO: R. Brg. Eduardo Gomes, 106 - Vila Sônia, 

Piracicaba - SP, 13408-212 / UPA VILA SONIA. 
 
 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

VIVIANE BERNADETE CARVALHO LUCAS ALMOXARIFADO 19/04/2024 8h00 

SARA JANAINA CORRER DE ARAUJO ALMOXARIFADO 19/04/2024 8h00 

SAMUEL DA SILVA OLIVEIRA ALMOXARIFADO 19/04/2024 8h00 

 
 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ANGELA CHRISTINA SILVA MOURA AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

ANA PAULA DE MEDEIROS AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

CAMILA AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

ZILDA DE PAULA MATOS SILVA AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

TABATA ALINE DE SOUZA CAMPOS AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

JHENIFER JANAINA AMBROSIO AUXILIAR DE LIMPEZA 19/04/2024 8h00 

 
 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

LARISSA DE JESUS SANTANA FARMACÊUTICO 19/04/2024 8h00 

JOAO RUEDA RUIZ NETO 
FARMACÊUTICO 19/04/2024 8h00 

ISAMARA SABARÁ BEM 
FARMACÊUTICO 19/04/2024 8h00 

IGNÊS JULIANA DE SOUZA LIMA 
FARMACÊUTICO 19/04/2024 9h00 

EVERSON SILVIO SEVERINO 
FARMACÊUTICO 19/04/2024 9h00 

NATHALIE DE BARROS XAVIER OLIVEIRA 
FARMACÊUTICO 19/04/2024 9h00 

 
  



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

 

 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ALEXANDRE XAVIER DE ANDRADE  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 19/04/2024 9h00 

RIMENIA GARCIA DUARTE DRESCH  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 9h00 

ROSANA APARECIDA DE SÁ 

LOURENÇO  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 9h00 

ANA CLAUDIA OSS  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 9h00 

ALINE FERNANDA BEZERRA DA 

SILVA GRAZZIERO  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 9h00 

ANA CAROLINA NASCIMENTO 

MESQUITA  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 9h00 

CAMILA SANCHES GALDINO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 9h00 

ROBERTA APARECIDA MARIANO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 9h00 

ROSANA MATOS DE GODOY  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 9h00 

ANDRESSA VENÂNCIO CARVALHO 

LIMA  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 10h00 

JENIFER STOCCO DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

CANANDA DE OLIVEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

KLEBER ALBERTO RITTER  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

VALDETE GOES MEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

STEPHANI GIOVANA GOMES  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

LUCIA MARIA DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

VANIA SANTANA MACEDO VIEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

BIANCO RODRIGO DOS SANTOS 

DUTRA  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 10h00 

ROSINEIA FERNANDES DA SILVA 

CRISTOFOLETTI  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 10h00 

ELLEN SILVA LONGO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

SOLGABRIELA FAUSTINA MARIA 

VITALINA FERNANDES DOS SANTOS  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 10h00 



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

FERNANDA OLIVEIRA DUARTE  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

VILDANE MEIRA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 10h00 

RENATA NOGUEIRA COTRIM  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 11h00 

ANDRESSA CRISTINA LOURENÇO DE 

OLIVEIRA  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 11h00 

LIANDRA BARBOSA LOURENÇO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 11h00 

PAULA ROBERTA VITTI  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 11h00 

RYAN GUSTAVO NETO BENTO DA 

SILVA  

TÉCNICO DE ENFERMAGEM 

19/04/2024 11h00 

IRACEMA DENISE DA SILVA  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 11h00 

BEATRIZ DE LIMA NUNES RUFINO  TÉCNICO DE ENFERMAGEM 
19/04/2024 11h00 

 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

ANGÉLICA DE SOUZA RECEPCIONISTA 40 HRS 19/04/2024 13h00 

LUANA ADELINO DE SOUZA RECEPCIONISTA 40 HRS 19/04/2024 13h00 

LEANDRO ALBINO CASCAES RECEPCIONISTA 40 HRS 19/04/2024 13h00 

 
 

NOMES FUNÇÃO DATA HORÁRIO 

NICOLY ARAÚJO SOUZA RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

JULIA CARDOSO GAIOTTO 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

ALINE HELENA ROSSI 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

DAIANE CRISTINA SILVA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

LAIS RAFAELA LUCCA VIEIRA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

CLAUDINEIA DOMINGUES LAURINDO 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

MICHELE CRISTINA DA SILVA CORREA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

ROSANA LOPES PEREIRA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

MARCIA DANTAS DE SOUSA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 13h00 

CARLA ROVINA SEVERINO 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

 CLAUDIANA FERREIRA DA SILVA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

ISABELA FELIPPE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

EMANUELLE CRISTINY DE AQUINO 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

CÁSSIA ALVARES DO AMARAL 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

SILMARA BRAZ DA SILVA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

CINTIA SANTA ROSA DE OLIVEIRA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

CHRISLAINE PRISCILA IDALGO 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 

BRENDA RAPHAELA BARBOSA 
RECEPCIONISTA 36 HRS 19/04/2024 14h00 



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

 
 
 

 Solicitamos que os candidatos se apresentem com 15 minutos de 
antecedência ao local das entrevistas, portando os documentos referentes á 
análise curricular e entrevistas elencados no edital.  
 

 Nesta etapa os candidatos devem apresentar documentos que 
comprovem a experiência e formação indicada no currículo, afim de serem 
atribuídos pontos de acordo com a tabela constante no item 7.6. do Edital 
001/2023.  
 

 Os candidatos devidamente convocados deverão apresentar os 
documentos abaixo listados (cópia simples), no dia da Analise de 
Títulos/entrevista, os quais são necessários para a análise nesta fase do 
processo seletivo: 
 

• Currículo.  
 

• Cópia dos documentos pessoais (RG, CPF, PIS, titulo de eleitor e 
Comprovante residência).  
 

• Títulos exigíveis para cada nível de escolaridade (incluindo cursos inerentes à 
área).  
 

• Comprovantes de nível de escolaridade. 
 

• Comprovantes de experiência mínima na função.  
 
 
 
 
 

 Comissão do Processo Seletivo  
Piracicaba, 18 de Abril 2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



RUA DUARTINA, 1311 | JARDIM SOTO | FONE: 17 3524-9070 | CEP: 15810-150 | CATANDUVA/SP 
CNPJ: 47.078.019/0001-14                                             E-MAIL: hospital@mgandhi.com.br 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


